
FLIPAROUND 
Префинет и минималистички

Благодарение на својот ротационен механизам 
и компактен дизајн, FlipAround Ви овозможува 
пристап до повеќе приклучоци со една рака 
во две едноставни движења, без разлика дали 
работите во канцеларија или го подготвувате 
Вашиот омилен пијалак или оброк во кујната.

Нежното притискање на заоблениот квадратен 
капак го става во движење, откривајќи ги при-
клучоците, додека лесното туркање на лизгачот 
го враќа сè во првобитната позиција.

Капакот овозможува контролирано одводну-
вање во случај на истурање течности, при-
клучоците се благо подигнати за побезбедна 
употреба, а системот за заклучување спречува 
случајни отворања и осигурува стабилност.

Уред со IP42 е солидна заштита за внатреш-
на опрема, спречува случаен контакт со 
ситни предмети и штити од по некоја капка 
вода, но не е за надворешни или влажни 
услови.

Пластични делови и штекери

Во Црна боја

НАПОН 
100–250 V макс.

СТРУЈА 
16 А макс.

ФРЕКВЕНЦИЈА 
50–60 Hz

ТЕМПЕРАТУРА 
0 – 40°C

РЕЛАТИВНА ВЛАЖНОСТ 
0 – 95 % (без кондензација)

ЗАШТИТА 
IP 42
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FLIPAROUND УРЕДИ И ДИМЕНЗИИ

FlipAround 4 B/B 3Pfa1Cac 2Xbfe 15426

FlipAround 4 B/B 3Pfa1Cac 2Xbfe 15427

FlipAround 4 B/B 3Pfa1Cac 2Xbfe 15425

Производител

Идент 041576

Опис

Елегантниот, минималистички дизајн го прави FlipAround идеален 
додаток за кујнски острови, работни плочи и други површини. Без 
оглед на стилот на вашиот ентериер, FlipAround се вклопува без 
напор и ја подигнува функционалноста на просторот на повисоко 
ниво.

Шифра 4 B/B 3Pfa1Cac 2Xbfe 15426

Модули
	» 3 Шуко приклучока;

	» 2 USB Type-A приклучока;

Место на примена Кујни, Спални, Дневни соби, Канцеларии, Хотели ...

Боја Црна

Производител

Идент 041577

Опис

Елегантниот, минималистички дизајн го прави FlipAround идеален 
додаток за кујнски острови, работни плочи и други површини. Без 
оглед на стилот на вашиот ентериер, FlipAround се вклопува без 
напор и ја подигнува функционалноста на просторот на повисоко 
ниво.

Шифра 4 B/B 3Pfa1Cac 2Xbfe 15427

Модули
	» 3 Шуко приклучока;

	» 2 USB Type-C приклучока;

Место на примена Кујни, Спални, Дневни соби, Канцеларии, Хотели ...

Боја Црна

Производител

Идент 041578

Опис

Елегантниот, минималистички дизајн го прави FlipAround идеален 
додаток за кујнски острови, работни плочи и други површини. Без 
оглед на стилот на вашиот ентериер, FlipAround се вклопува без 
напор и ја подигнува функционалноста на просторот на повисоко 
ниво.

Шифра 4 B/B 3Pfa1Cac 2Xbfe 15425

Модули 	» 4 Шуко приклучока;

Место на примена Кујни, Спални, Дневни соби, Канцеларии, Хотели ...

Боја Црна
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Димензии на уредот

Монтирање на уредот

FLIPAROUND УРЕДИ И ДИМЕНЗИИ

Дебелина на површина: 10 - 40 мм


